
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Zaolejované prostředí

EUROCUT IMPACT 200EUROCUT IMPACT 200

Technický list

Ref. 1CHIC30

Neprořezné - Univerzální & Těžké práce

Varianty

1CHIC601CHIC60

Prohlédněte si také

Použití

těžká manipulace ve vlhkém a /
nebo olejovém prostředí, těžební
průmysl, ropný a plynárenský
průmysl, těžké stavební práce,
logistika.

Sektory

Těžba

Těžba ropy a zemního plynu

Energie (výroba a distribuce)

Regionální / orgány státní správy

Stavba - dokončovací práce

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

1CHIC30007 7 5 50

1CHIC30008 8 5 50

1CHIC30009 9 5 50

1CHIC30010 10 5 50

1CHIC30011 11 5 50

Šedá bezešvá podšívka z HDPE, polyesteru,
elastanu, dvojité nitrilové povrstvení, hladké
na ¾ ruky a plný palec, černý pískovaný nitril
na dlani, TPR vyztužení hřbetní strany ruky a
prstů, nitrilové vyztužení prostoru mezi palcem
a ukazováčkem, vyztužení dlaně a strany ruky,
upnutí pomocí suchého zipu.

Popis

Výhody:
* Ochrana proti nárazu - TPR vyztužení
hřbetní strany ruky a prstů
* Vyztužená polstrovaná dlaň a bok dlaně
* Suchý zip pro bezpečné uchycení
* Dobrý úchop a nepropustnost v
zaolejovaném prostředí
* Vysoká ochrana proti průřezu - úroveň D
* Optimální trvanlivost rukavice (úroveň
oděru 4/4)



 

                         

MAJ 23/02/2023

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před mechanickými rizikyEN388:2016EN388:2016

4.4.4.3.D.P 

Obecné požadavky na ochranné rukaviceEN420:2003 + A1:2009EN420:2003 + A1:2009

EPI CAT. II

Dodaný CTC (0075) 4 rue Hermann. Frenkel 69367 Lyon Cedex 07 France

Tyto rukavice patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
0075/1747/162/06/20/18620075/1747/162/06/20/1862

Normy

Použití rukavicPoužití rukavic  Práce s olejem

Barva 3Barva 3  Červená
TvarTvar  Rukavice

BarvaBarva  Šedá
Barva 2Barva 2  Černá

Podpůrný materiálPodpůrný materiál  hppe polyester elastan
Úroveň povrstveníÚroveň povrstvení  3/4
Materiál povrstveníMateriál povrstvení  Nitril
Úprava povrstvenímÚprava povrstvením  Hladké
Úroveň povrstveníÚroveň povrstvení  Dlaň
Materiál povrstveníMateriál povrstvení  Nitril
Povrchová úprava 2Povrchová úprava 2  Pískování
Zesílené místo díluZesílené místo dílu  Prsty
Materiál vyztuženého díluMateriál vyztuženého dílu  TPR

Zesílené místo dílu 2Zesílené místo dílu 2  Zadní
Materiál zesíleného dílu 2Materiál zesíleného dílu 2  TPR
Zesílené místo dílu 3Zesílené místo dílu 3  Dlaň
Materiál vyztuženého dílu 3Materiál vyztuženého dílu 3  Latex
Typ manžetyTyp manžety  Zápěstí se zapínáním na

suchý zipTyp rukaviceTyp rukavice  Bezešvé pletení

Technické vlastnosti

Ref. 1CHIC30EUROCUT IMPACT 200

Hustota úpletu
13


